l

муниuипальное дошкольное образовательное учреждение

<<Брусничка)>

17.08.2023r
с. Белоярск

Приказ N9 28

О дополнИтельноМ комплекТовании мдоУ <<Брусничка>), реализующих основIrую

образовательную программу дошкольного образования на2023-2024учебный год,

Во исполнении приказа N9 737 от 17.08.2023г. ко комплектовании муниципаJIьных

образовательных организаций, реализ)тощих основную образовательную программу

дошкольного образования на 2о2з-2о24 учебный год,), в соответствии с

ддминистративным регламентом предоставления муниципальной услуги <постановка на

учет и Ъurrрu"пa*r". детей в образовательные организации, реализуюш{ие

образовательные программы дошкольного образования) утвержденного постановлением

Ддминистрации Приуральского район от 1З декабря 2022года Nч 754, на основании

заявлений родителей, (законных представителей), а также в целях своевременного

распределения мест и зачисления в муницип1льные образовательные организации,

реализующие программу дошкольного образования детей, проживающих на

территории Приуральскогорайона, п ри каз ыв аю:

1.зачислить детей в соответствующие возрастные группы согласно приложениям

Ns1-6.
2. Поповой Т.Н. социilльному педагогу :

2.|. Перевести в статус ubur".n.n на постоянное место/временное место)) в

автоматизированной информационной системе кЕ-услуги, Образование) в течение 5

рабочих д"Ъй aо дня издания прик€ва о зачислении воспитанника в муниципаJIьную

образовательную организацию, реализуюlцую программу дошкольного образования,

2.2.Отработать индивидуаJIьно с родителями (законными представителями)

воспитанников, распределенньIх на постоянное место с 01 ,09,202З г,, согласно

приложению Ns 1-6.
за собой.3.Контроль исполнения

С.Мирон

#\.i
,,f,--,::l _:r-lt

L

\l[,

(_

I

Списки детей МДОУ <<Брусничка>

Первая младшая группа <<Птенчики> (1 -2 лет)
НормативнаlI наполняемость группы - 21

Приложение Ns 1

К приказу М 28 от{'1";08.202З

Прилоrкение J\Ъ 2

К приказу Ns 28 от "{,*ОВ.ZОZЗ

Первая младшая группа <Воробушки> (2-3 года)
Нормативнrш наполняемость группьт - 21

ФИО ребенка Дата рождения Национальность
1 Ахряпина Ариана Антоновна 26.0|,2022 Ненцы
2 Бармич,Щанил Иванович |з.08.2022 Ненцы
a
J Валеева Милана Сергеевна |0,0з.2022 Ненцы
4 В}квутагина Долгор Баторовна |9.02.2022 Ханты
5 канева Полина Ивановна 02.0|.2022 Коми
6 Климова София Антоновна 27.06.2022 Ненцы
7 Куйбин Олег АнтоЕович 28.05.2022 Ненцы
8 Лаптандер Еремий Павлович а5.05.2022 Ненцьт
9 Лаптандер Матвей Григорьевич 1,4.09.2022 Ненцы
10 Лаптандер Ренат Григорьевич 18.08.2021 Ненцы
11 Мельничlк Владимир Itириллович 09,02.2022 Ненцы
|2 Падранхасова Неонила Грандовна |4.0|.2022 Ненцы
1з Руденко Александра Владимировна 29.0з.2022 Рчсская

|4 Вануйто Кирилл,Щмитриевич l2.0|.2022 Ненцы
15 Тысия Али Башаратович 0,1.|2.202]. Ненцы
iб
|7
18

19

20
2|

итого 15

ФИО ребенка flата рождения Национальность
1 Алимова Полина Ивановна 07.1,0.2020 Ненцы
2 витязева Елизавета Максимовна 05.09.2020 Ненцы
1J Витязева Ксения Кирилловна Iз.02.202| Коми
4 Гаязов Эмиль Альфредович 06,02.2021, Ненцы
5 Горшкова Антонина Витальевна 0з.02.202]' . Коми
6 Канева Арина Георгиевна 20.05.202]' Коми
,7 Карлова Екатерина Михайловна l1,.07.202| Ненцы
8 Климов .Щаниил Атттонович 02.T1.2020 Ненцы
9 Лаптандер Софья,Щмитриевна 18.12.2020 Ненцы

10 окотэтто Илне Непиковна 22,0|.202| Ненцы
11 пахпин Роман Алексеевич 25.02.202| Ханты
1,2 Пахнина Екатерина Владимировна 17.122020 Коми
1з Сафронова Мария Геннадьевна |8,06.2а21 Коми

2|.0|.2021|4 АлексеевичСимахин Ненцы04.08.2021Азадия витальевна15 Ненцы1,1.06.2021'я16 Ханты|8.02,202|Тйшинаt,| Коми15.03.202118 Филипп
03.0б.202lшестакова19

20
2I

19итого

Вторая младшая группа <<Северное сияниеD (3_4 гола)

Нормативная наполняемость группы - 26

Приложение J\Ъ 3

К приказу Ns 28 от j{08.202З

Приложение Ns 4

К приказу N9 28 от /;ji,08.2023

Фио
|5.|2.20]'9

1 Бабиков Илья
Ханты09.04.20202 Бабикова вениаминовна

2:1.|1.20|9J Амалия
Коми01.03.20204
Ненцы10.07.2020Мия5 Ханты24.04.2020Вэненго Антон Евгеньевич6 Ненцы29.I|.20]'9Климов А7

26.I2.2019Климова Анжепика8
Ненцы0з.07,2020Конакова Павловна9
Хантыз 1.03.2020Коченков10 Ненцы14.05.202011 Алевтина
Ненцы17.10.201912
Ненцы26.05.2020михайловичэ13
Ненцы|4,04.2020|4
Ненцы15.07.202015 окотэтто Жанна
Ненцы01.|2.202016 окотэтто Елена

24.|0.2020Алисаt7
Ненцы1"7.|0.202018 валецтина

25,0|.2020олег Вячеславович19
Ненцыz8.|2.20|9святослав20
Ханты18.09.2020Филиппенко олег2|
Ненцы2|.|2.201'9злата Васильевна22
Ненцы05.01.2020Ямзин михайлович2з

24

25
26

2зитого

Средняя группа <<Подсолнухи> (4-5 лет)

\*

\*

Сэротэтто

Худи

Фио
18.07.2019

1

26.t2,20t8Валеев2 Ненцы12.09.2019Ва.пентина
Коми20.09.20194 витязев Виталий Иванович

29.06.201'9
5 Витязева

|4.07.20196 юлия Витальевнаг Ненцы15.05.201 9
1 канев Тимо Коми21.08.2019
8 ИвановнаКанева Ненцы

Анна9 Ненцы28.05.2019Елизавета Алексеевна10 Ненцы1903.0511 наталья Ивановна
Ненцы02.05.2019станислав николаевичt2 Ненцы27.09.20t9Ангелина13 Ненцы.20 1 81 8 11Ного|4 Ненцы14.10.2019Павловнаписчикова15 Ненцы28.08.2019снежана Васильевна16 Ненцы20.03.2019Симахин Алексеевич|7 Ненцы01.07.2019семенович18 Ненцы05.03.201919 михайловичФилиппов Ханты.01.2019Филиппов Алексеевич20 Ненцы27.04.20]19Алиса21 Ненцы1 91 8 .2011ди22 Ненцы|2.0|.20|92з

24
25

26
2з

НормативнаrI наполняемость группы - 26

Старшая группа <<Светофорчики)> (5-6 лет)

Нормативная нЕtполЕяемость группы - 26

Приложение Ns 5

К приказу }{Ь 28 от/-Y.08.202З

Фио .Щата рожд9ццд_ Национальность

1 Алимова Алена Ивановна 13.11.2018

2 Бабикова Анна Вениаминовна 06.07.2018 Ханты

J 02.03.2018 Ненцы

4 Василиса 04.07.02018 Ханты

5 Вэненго 27.02.2018 Ханты

6 гаязова Аглая 02.09.2018 Ненцы

1 Владислав 30.08.2018

8 михайлович 16.04.2018 Ненцы

9 Канева Алексеевна 12.03.2018 Коми

10 иван Михайлович 28.07.20t8 Ненцы

11 савелий Витальевич 16.08.2018 Ненцы

12 Конаков Алексей Анатольевич 08.07.2018

\t*

дата рождения

J

Коми

04.10.2019

13 Лаптандер Пётр Викторович 17.06.2018 Ненцы

t4 Лаптандер IvIаксилл Николаевич 18.09.2017 Ненцы

15 Окотэтто Сергей Леонидович _ 22.|0.2018 Ненцы

16 Ондар Айсуна Алдай-Мергеновца 22.05,20t8
I,7 Перлог Владимир Сержиуевич_ 09.07.2018 Ненцы

18 Падранхасов семен Николаевич 27.I0.20I7 Ненцы

19 Писчикова Ева Павловна 27.02.2018 Ненцы

20 Никита 06.03.2018

2| Рычихина Анастасия,Щмитриевна 21 .09.2018

22 Серасхова Алиса Леонидовна 17.03.2018 Ханты

2з Сэротэтто Кристина Андреевна 20.10.2018 Ненцы

24 та-пеев Никита Алексеевич 22.t2.2017 Ненцы

25 Терентьев Андрей Сергеевич 09.11.2018 Коми

26 Худ" Георгий 10.02.2018 Ненцы

27 семёновна 17.0з.2018 Ненцы

28 08.05.2018 Русский

29 Шендерей Вениамин Алексеевич 29.1 1.2018 Ненцы

30 29.11.2018 Ненцы

31 шестаков Михаил 26.05.2018 Ненцы

итого 31

Приложение Jllb 6

К приказу Ns 28 от 2|.08.202З

Подготовительная группа <<Солнышко> (б-7лет)

НормативнаJI наполняемость группы - 26

ФИО ребенка Дата рождения Национальность
1 Валеева Надежда,Щаниловна z7.09.20]'1 Коми
2 Витязев Сергей Михайлович 18.09.2017 Ненцы
a
J Витязев Леонид Иванович 28.08.2017 Ненцы

4 витязева Лилия Максимовна зt.|0.2017 Ненцы

5 Вэненго Артём Евгеньевич 29.06.20т7 Ханты
6 .Щанилова Анна Петровна 07.02.20].7 Русская

1 канев Лев Алексеевич 19.08.2016 Ненцы

8 Канев Серафим Евгеньевич 10.08.2017 Коми
9 Канева Надежда Андреевна 02.08.2017 Коми
10 Кельчин Николай Сергеевич 04.07.2017 Ненцы
11 Киян Кирилл Михайлович |2.05.201',7 Ненцы

12 Климова Щиана Руслан овна 1 1.09.2017 Ханты
13 Крыгин Кирилл Владимирович 21.06.2017 Коми
|4 Лаптандер Артём Алексеевич 02.07.20|7 Ненцы
15 Лаптандер ЕкатеринаБорисовна \2,I0.201,,7 Ненцы
|6 Лаптандер Камилла Михайловна 20,05.20|7 Ненцы
17 Павлова Кристина Васильевна 09,04.2017 Коми
18 погалис Ксения Витальевна ||.|0.20t7 Русская

19 Прилипко Павел Степанович 18,04.2017 Ненцы

20 Са_тlиндер Валерия Васильевна 05.04.2017 Ненцы

2| Салиндер Екатерина Александровна 02.04,2017 Ненцы
22 Сыровенко Сергей Александрович 10.05.2017 Ненцы

Zз Сэротэтто Марк Николаевич з0.07.20|7 Ненцы

24 Тыоия,Щанил Андреевич .05.07.2016 Ненцы

Тувинка

Ненцы
Ненцы

Чугай Роман Денисович

Шендерей Анастасия Алексеевна

\_

Ff*

2з,|0.20]'7вячеславович25
з0.04.20 7Филипп26

2"|
27итого

Всего:137 ребенка

L

(_

Ненцы